UncenbHicTb HaceneHHs (3a OUIHKOI0)
no Mictax 06,1acHOro 3Ha4YeHHs Ta paoHax
Ha 1 BepecHs 2020 poOKy Ta cepeaHsl YUCeNbHICTb
Yy CiuHi—cepnHi 2020 poky?!

(iHdopmauisa no mictax 061acHOro 3Ha4YeHHs Ta paioHax HaBeAeHa BiANOBIAHO A0 aAMiHICTPATUBHO-
TepUTOpianbHOro yCTpoto, SKUN AisiB 40 HabpaHHA YMHHOCTI NoCTaHOBOW BepxoBHOi Pagn YkpaiHu
BiA 17 nunHsa 2020 poky N2807-IX «[1po yTBOpEeHHS Ta NikBiaauito panioHiB»)

(ocib)

HasiBHe HacesieHH4

MocTinHe HaceneHHs

Ha 1 BepecHsa

cepenHs
YMCENbHICTb

Ha 1 BepecHsa

cepenHs
YMCEeNbHICTb

2020 poky y CidHi—CceprHi 2020 poky y CidHi—CeprHi
2020 poky 2020 poky
3akapnaTtcbka obnacTb 1251828 1252809 1248995 1249976
M.YXXropog 115657 115585 114097 114024
M.Beperoso (Micbkpaga) 23809 23839 23165 23194
M.Myka4yeBo 85858 85827 85204 85173
M.XycT (Micbkpazna) 31573 31593 31128 31147
M.Yon 8795 8807 8754 8766
panoHun
BeperiBcbkui 49972 50084 50116 50228
Bennkobepe3sHAHCbKNI 25933 25997 26141 26204
BuHorpagiscbkum 120680 120732 120767 120823
Bonoseubkuii 23604 23657 23761 23814
Ipwascbkuit 100138 100216 100259 100337
Mixripcbkni 47233 47297 47088 47152
MyKauiBCbkui 99124 99321 99046 99243
MepeuynHCbKUi 31599 31644 31870 31915
PaxiBcbkunit 92458 92501 92697 92740
CBansBCbKUi 53963 54051 53364 53452
TadiBCbKNi 174815 174932 174461 174578
YXropoacbkuii 71652 71646 71671 71665
XyCTCbKUi 94965 95080 95406 95521

1 PospaxyHku (OUIHKWN) YMCENbHOCTI HaceNeHHs 3AIMCHEHO Ha OCHOBI HAsIBHMX aAMIHICTPAaTUBHUX AaHUX
LoA0 AepXXaBHOI peecTpauii HApOAXXeHHS | CMepTi Ta 3MiHW peecTpauii Micus NMPOXUBaHHS.



dopMyBaHHSA NPUPOCTY (CKOPOYEHHS) YMCEJNIbHOCTI HaceNeHHs
no Mictax 0671acCHOro 3Ha4YyeHHs Ta paMoHax
Yy CiyHi—cepnHi 2020 poky?

(iHdopmauisa no micTax 06n1acHOro 3Ha4YeHHs Ta paioHax HaBeAeHa BiANOBIAHO A0 aAMiHICTPATUBHO-
TepUTOpianbHOro yCTpoto, SKUN AisiB 40 HabpaHHSA YMHHOCTI NoCTaHOBOW BepxoBHOi Pagn YkpaiHu
BiA 17 nunHsa 2020 poky N2807-IX «[1po yTBOpEeHHS Ta NikBiaauito panioHiB»)

(ocib)

Y TOMy 4uchi

3aranbHuiA NpupicT,
CKOpOYeHHSs (—)

NnpUpOAHUIA NPUPICT,
CKOpoYeHHs (-)

MirpauinHuniA npupicr,
CKOpOYeHHs (-)

3akapnartcbka obnactb

M.Y>xropog
M.Beperose (Micbkpaaa)
M.MyKkaueBo

M.XycT (Micbkpazna)
M.Yon

panoHun

BeperiBcbkui
Bennkobepe3HSAHCbKUMA
BuHorpagiscbkum
Bonoseubkuni
Ipwascbkuit
Mixripcbkni
MyKauiBCbkui
MepeuynHCbKUi
PaxiBcbkunii
CBansiBCbKUM
TadiBCbKUMN
Y>KropoAcbKui

XyCTCbKMi

—1963

145

-59

62

—224

—-127

—-115

—-105

—156

—-127

-394

-175

—233

12

—230

—1909

—147

-15

—158

—-126

—-102

—-211

—54

292

16

208

24

10

-17

—-107

114

-19

1 THdopmMauist cchopMoBaHa Ha OCHOBI HasiBHMX aAMiHICTpaTMBHMX AaHMX LWOAO Aep)XaBHOI peecTpauii
HapoAXXeHHS | CMepTi Ta 3MiHM peecTpauii Micus NPOXUBAHHS.



